
 

 
 

RĪGAS BĒRNU UN JAUNATNES SPORTA SKOLA 

“RĪDZENE” 
              Dumbrāja iela 27, Rīga, LV-1067, tālrunis 67613382, e-pasts: rbjssridzene@riga.lv 

 

 

 

 

 

 

Izglītības iestādes pašnovērtējuma                

ziņojums 
 

 
Rīga, 27.12.2021.   

(vieta, datums)   

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

 

 

SASKAŅOTS 

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktors 

    

 (dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

     Māris Krastiņš 

(paraksts)    (vārds, uzvārds) 

       

(datums)      

 

 

 

 

 

mailto:bjss3@riga.lv


1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1.Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2020./2021.māc.g. 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi vai uzsākot 

2020./2021.māc.g.  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot 

programmas apguvi 

vai noslēdzot 

2020./2021.māc.g. 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Basketbols 20V813001 Kurzemes 

prospekts 158, 

Rīga 

P_2776 18.06.2020. 128 154 

Bokss 20V813001 Braslas iela 29, 

Rīga 

P_2777 18.06.2020. 17 26 

Paukošana 20V813001 Juglas iela 16, 

Rīga 

P_2778 18.06.2020. 72 114 

Peldēšana 20V813001 Ruses iela 22, 

Rīga; Sērenes 

iela 9, Rīga; 

Kr.Barona 107, 

Rīga; Bruņinieku 

iela 24a, Rīga 

P_2779 18.06.2020. 235 254 

Smaiļošana un kanoe 

airēšana 

20V813001 Lucavsalas iela 

43, Rīga 

P_2780 18.06.2020. 74 74 

Basketbols 30V813001 Kurzemes 

prospekts 158, 

Rīga 

P_2781 18.06.2020. 29 29 

Bokss 30V813001 Brasla iela 29, 

Rīga 

P_2782 18.06.2020. 43 43 

Paukošana 30V813001 Juglas iela 16, 

Rīga 

P_2783 18.06.2020. 26 26 

Peldēšana 30V813001 Ruses iela 22, 

Rīga; Sērenes 

iela 9, Rīga; 

Kr.Barona 107, 

Rīga; Bruņinieku 

iela 24a, Rīg 

P_2784 18.06.2020. 114 114 

Smaiļošana un kanoe 

airēšana 

30V813001 Lucavsalas iela 

43, Rīga 

P_2785 18.06.2020. 22 28 



Vindsērfings AS029999 Jaunciema gatve 

135B, Rīga 

 03.08.2020. 28 28 

VFS (Modernā 

pieccīņa) 

AS022700 Krišjāņa Barona 

107, Rīga 

 02.09.2019. 18 24 

Basketbols AS010100 Kurzemes 

prospekts 158, 

Rīga 

 02.09.2019. 3 31 

Galda teniss AS021200 Dumbrāja iela 

27, Rīga 

 02.09.2019. 7 21 

Smaiļošana un kanoe 

airēšana 

AS029999 Lucavsalas iela 

43, Rīga 

 17.05.2021. 0 10 

VFS AS023100 Dumbrāja iela 

27, Rīga 

 02.09.2019. 9 15 

Airēšanas slaloms AS029999 Lucavsalas iela 

43, Rīga 

 03.08.2020. 0 0 

 

1.2. Pedagogu un atbalsta personāla nodrošinājums 

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Pedagogu skaits izglītības iestādē, 

noslēdzot 2020./2021.māc.g. 

(31.08.2021.) 

55 Kadru mainība zema 

2.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2020./2021.māc.g. 

1 

 

Sporta treneris 

(smaiļošana un kanoe 

airēšana), maza slodze – 6h 

3.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2020./2021.māc.g. 

0  

 

1.3. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos 

sasniedzamos        rezultātus 2021./2022.māc.g. (kvalitatīvi un kvantitatīvi, 

izglītības iestādei un izglītības iestādes vadītājam) 

2021./2022.māc.g. iestādes prioritātes: 

• Pilnveidot sporta treneru prasmi organizēt mūsdienīgu mācību treniņu un 

audzināšanas, izglītošanas procesu, pievēršot uzmanību izglītojamo 

individuālajām spējām iesaistot viedās tehnoloģijas. 

https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=26356&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fInterestEducationPrograms%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/InterestEducationPrograms/View.aspx?id=30173&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fInterestEducationPrograms%252fDefault.aspx


• Turpināt ieviest mūsdienīgu digitālo rīku un tehnoloģiju izmantošanu mācību 

treniņu procesā, iegūtās informācijas apstrādē, to analizēt, saglabāt, informēt 

izglītojamos un vecākus vai likumiskos pārstāvjus par rezultātu attīstības 

dinamiku. 

• Īpašu uzmanību pievērst darbam ar izglītojamo vecākiem vai likumiskajiem 

pārstāvjiem – aktīvāk iesaistīt iestādes darbības procesā, izvērtēšanā, 

pilnveidošanā. Veidot komunikācijas apriti, atgriezenisko saiti. 

• Profesionālās pilnveides kursi iestādes vadītājam, pedagoģiskajiem 

darbiniekiem savu profesionālo kompetenču pilnveidošanā, digitālo prasmju 

pielietošanā. 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi  

 

2.1.Izglītības iestādes misija – Par maz ir iemācīt cilvēku domāt, viņš jāiemāca 

darboties. 

2.2.Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – Redzēt psiholoģiski un emocionāli 

stiprus cilvēkus, kuri caur sportu veido savu karjeru, kuri apgūst prasmes veiksmīgi 

iekļauties kolektīvā, radoši darboties, veselīgi reaģēt uz grūtībām un apzinās, ka 

nodarbojoties ar sportu, zināšanas  un prasme to pielietot ir kvalitatīvas esības 

pamats, un ceļš uz sasniegumiem jeb rezultātu. 

2.3.Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – Kopīgam mērķim orientēts 

stabils, vienots kolektīvs, kurš darbojas ievērojot tradīcijas, sportisko principu un 

darba ētiku pret sevi un saviem kolēģiem, izglītojamiem un viņu vecākiem vai 

likumiskajiem pārstāvjiem. 

2.4.2020./2021.mācību gada darba prioritātes (mērķi/uzdevumi) un sasniegtie 

rezultāti 

• Viedo tehnoloģiju, mūsdienu gadžetu ieviešana un pielietošana 

mācību treniņu procesā. 

2020./2021. gadā Sporta treneriem tika organizēta apmācība viedo 

tehnoloģiju pielietošanā un attālināto mācību treniņu organizēšanas 

iespējām. 

Sporta treneri veiksmīgi spēja vadīt attālinātos mācību treniņus un veidot 

atgriezenisko saiti ar izglītojamiem. 

• Sadarbības veicināšana ar izglītojamo vecākiem un likumiskajiem 

pārstāvjiem. 

Rīkotas vecāku sapulces ZOOM un Microsoft Teams platformās, Vecāku 

padomes sanāksmes klātienē. Organizētas iestādes sacensības, kuras varēja 

apmeklēt izglītojamo vecāki vai likumiskie pārstāvji ievērojot noteiktos 

epidemioloģiskos drošības noteikumus valstī. 

• Profesionālās kompetences pilnveides kursi. 

Rīkoti pirmās palīdzības kursi, “Emocionāli inteliģents treneris un 

emocionālā inteliģence,” “Smadzeņu ģeogrāfija un 8. padomi un 

emocionāli inteliģentai audzināšanai,” “Stresa mehānismi un 9 padomi 

stresa pārvaldei,” “Tvaiks tavās smadzenēs.” 

 

 

 

 

 

 



3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1.Kritērija “Administratīvā efektivitāte” stiprās puses un turpmākas attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Mācību gada noslēgumā sporta treneriem ir 

pedagoģiskā darba izvērtēšana – katram 

sporta trenerim jāveic SVID analīze par savu 

darbu un savu mācību treniņu grupām. 

Iestādes administrācija kopīgi ar sporta treneri 

individuālā tikšanās reizē veic izvērtēšanu. 

Iestādes darba izvērtēšanā piedalās iestādes 

administrācija, sporta treneri un vecāku 

padome, izglītojamie. 

Nepieciešams vēl aktīvāk iestādes darbības 

pašvērtējumā iesaistīt izglītojamo vecākus un 

likumiskos pārstāvjus, kā arī pašus 

izglītojamos, lai pilnveidotu iestādes darbību 

un savstarpējo sadarbību. 

Iestādes administrācija, pedagoģiskie 

darbinieki, tehniskie darbinieki minimāli rotē 

uz citiem amatiem, citām darba vietām, līdz ar 

to iestādes darbība šajā jomā paliek gandrīz 

nemainīga. Viss kolektīvs ir stabils, uz 

vērtībām un kopīgu mērķu sasniegšanu 

orientēts. Ir savu ieņemamo amatu 

profesionāļi. 

Aktīvāk stimulēt un veicināt darbinieku 

iesaisti iestādes darba  tālākā plānošanā, 

pilnveidošanā un attīstībā. Rosināt 

darbiniekus uzņemties iniciatīvo, jaunu ideju 

reģenerēšanu. 

 

3.2.Kritērija “Vadības profesionālā darbība” stiprās puses un turpmākas attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Vadītājs prot uzklausīt darbinieku, 

profesionāli paust savu darbības redzējumu un 

vīziju. Komunicē, veido dialogu ar iestādes 

izglītojamo vecākiem un likumiskajiem 

pārstāvjiem. 

Organizēt iestādes iekšējo un ārējo 

informācijas aprites sistēmu. 

Vadītājs regulāri piedalās profesionālās 

kompetences pilnveides kursos un semināros. 

Jāveido pārskatāmāka sistēma iestādes 

iekšējo normatīvo aktu uzraudzībai un 

aktualizēšanai, analīzei. 

 

3.3.Kritērija “Atbalsts un sadarbība” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Iestādes vadītāja sekmīga sadarbība ar 

iestādes administrāciju, pedagoģiskajiem 

darbiniekiem, tehniskajiem darbiniekiem. 

Nepieciešams vēl vairāk saliedēt kolektīvu 

produktīvai, uz rezultātu orientētai sadarbībai 

- kopīgi pasākumi mikroklimata uzlabošanai, 

informācijas apritei. 

Iestādes administrācijas veiksmīga sadarbība 

ar pedagoģiskajiem darbiniekiem mācību 

treniņu procesa nodrošināšanā. 

Iestādes administrācijai aktīvāk iesaistīties 

iestādes sporta pasākumos. 

Veiksmīga sadarbība ar Vecāku padomi. Izveidot vienotu iestādes sistēmu sadarbībai 

ar vecākiem kopīgi ar izglītojamo vecākiem 



vai likumiskajiem pārstāvjiem, izmantojot e-

klasi. 

 

3.4.Kritērija “Pedagogu profesionālā kapacitāte” stiprās puses un turpmākas attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Daļa no patreiz iestādē strādājošo sporta 

treneru ir skolas absolventi. 

Labo prakses piemēru organizēšana – sporta 

treneru mācību treniņu procesu 

organizēšanas, vadīšanas vērošana. Smelties 

jaunas idejas. Būt informētam, kas notiek 

citos sporta veidos, lai spētu apzināties 

piederību iestādei. 

Izveidoti kritēriji iestādes sporta treneru darba 

pašvērtēšanai, administrācijas novērtēšanai. 

Izveidot sistēmu iestādes sporta treneru darba 

pašvērtējuma analīzei, izaugsmei. 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 

2020./2021.māc.g. 

Projekti šajā gadā nav īstenoti. 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

5.1. Ir noslēgti sadarbības līgumi: 

• Sadarbības līgums ar LSPA, “Akadēmiskā personāla stiprināšana 

stratēģiskās specializācijas jomās Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijā.” 

• Sadarbības līgums ar LBS, organizēt ar “Latvijas basketbola savienību” 

Latvijas republikas čempionātu jauniešiem un jaunietēm 2020./2021. gada 

sezonā.  

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību) 

• Skolas pozitīva tēla veidošana; 

• Veicināt un sekmēt izglītojamā nacionālās un valstisko identitāti, 

patriotismu, radot iespēju līdzdarboties tautas tradīciju un kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšanā un popularizēšanā. 

• Iestādes tradīciju saglabāšana, popularizēšana. 

6.2. 2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas 

• 2020./2021. mācību gads iestādei ir bijis jaunu izaicinājumu, dažādu 

inovāciju bagāts un pārbaudījumu piepildīts. Mācību treniņu process ir bijis 

daudzveidīgs, lai spētu sniegt iestādes izglītojamiem pēc iespējas 

pilnvērtīgāku, kvalitatīvāku mācību treniņu procesu. Iestādes 

administrācijai sadarbojoties ar sporta treneriem nācās rast iespējas 

organizēt un vadīt mācību treniņus gan klātienē, gan attālināti. Darbs 

norisinājās radoši, mūsdienu tehnoloģiju iespējām atbilstoši un tika gūta 

atgriezeniskā saite no izglītojamiem un viņu vecākiem vai likumiskajiem 

pārstāvjiem par mācību treniņu organizēšanas un to satura pozitīvo ietekmi, 

sasniegtajiem sportiskajiem rezultātiem. 

 

 

 



7. Citi sasniegumi 

7.1. Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas runāt izglītības iestāde (galvenie 

secinājumi par izglītības iestādei svarīgo, specifisko). 

• Neskatoties uz noteiktajiem ierobežojumiem valstī dēļ Covid-19, mācību 

treniņi un sacensības notika dažādos formātos un iestādes izglītojamie spēja 

sevi pierādīt un izcīnīt augstas vietas: 

 

 

Profesionālās ievirzes izglītības programmā basketbolā 2020./2021.m.g. ir 165 

izglītojamās sekojošās mācību treniņu grupās (skatīt 1.attēlu).  

1.attēls 

Basketbola izglītojamās piedalās Latvijas Republikas sacensībās – Latvijas 

Jaunatnes basketbola līga, (LJBL) visās vecuma grupās, Baltijas Kauss, Alfrēda 

Kraukļa piemiņas turnīros, Uļjanas Semjonovas kausā.  

Baltijas kausa izcīņā basketbolā meitenēm, kurā piedalījās divas Latvijas 

komandas (“sarkanā” un “baltā”), Lietuva un Igaunija. No iestādes Latvijas komandās 

spēlēja divas izglītojamās - Luīze Bērziņa un Dārta Mālniece, kā arī sporta treneru 

sastāvā bija Anita Mikāle. 

Alfrēda Kraukļa 29.piemiņas basketbola turnīrā 2020.gada septembrī piedalījās 

sešas meiteņu komandas. Visas komandas iekļuva fināla četriniekā: 1.vieta – U14, 

2.vieta – U12, U13, U16, 4.vieta – U11, U15. 

Uļjanas Semjonovas kausa izcīņā startēja divas meiteņu komandas U15 un U17, 

kā arī piedalījās Rīgas U16 komandas izlases meitenes U17 vecuma grupā ar sporta 

treneri Ingūnu Markūni un iestādes izglītojamām – Amandu Baumgardi, Eviju Stirlingu 

Koltoni, Danielu Ginteri, Aleksandru Stepanovu, Elīnu Briedi. 

Alfrēda Kraukļa piemiņas basketbola turnīrā 2021. gadā augustā pārstāvēja 

četras meiteņu komandas izcīnot 1.vietu – U11, U13, U14 un 2.vietu – U12. 

 FIBA Challenger turnīrā U18 no iestādes Latvijas U18 sieviešu izlases sastāvā 

iekļautas divas izglītojamās -  Līva Krūmiņa (komandas kapteine) un Luīze Anna Sila, 

sporta treneru sastāvā ir mūsu iestādes trenere Anita Mikāle. Turnīru noslēdzot ar 

5.vietu. 

1
1

1

3

1
1

1

2

1

1

1
1

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" mācību treniņu 

grupu skaits profesionālās ievirzes izglītības programmā -

basketbolā 2020./2021.m.g.

SSG MT-1 MT-2 MT-3 MT-4 MT-5 MT-6 MT-7 SMP-1 SMP-2 SMP-3 ASM



 FIBA Challanger turnīrā U16 no iestādes Latvijas U16 izlases sastāvā tika 

iekļautas sešas izglītojamās - Tīna Grausa (komandas kapteine), Evija Stirlinga 

Koltone, Daniela Gintere, Elīna Briede, Amanda Baumgarte un Aleksandra Stepanova. 

Savukārt, galvenā sporta trenera asistente bija Ingūna Markūne, komandas menedžeris 

sporta treneris Edgars Markūns. Turnīru noslēdzot ar 5.vietu. 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas boksa  2020./2021.m.g. ir 62 izglītojamie 

sekojošās mācību treniņu grupās (skatīt 2.attēlu).  

2.attēls 

 Profesionālās ievirzes izglītības programmas boksa izglītojamie 

2020./2021.gadā startēja Latvijas Boksa federācijas organizētajās sacensībās Latvijas 

Republikas čempionāts 2020, kas notika 2020.gada 15., 16 septembrī un Latvijas 

Republikas čempionāts, kas notika 2021.gada no 27. augusta līdz 29.augustam  (skatīt 

1.,2. tabulu). 

 

1.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas boksa izglītojamo izcīnītās 

godalgotās vietas Latvijas Republikas čempionātā boksā 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Svaru kategorija Vieta 

1.  Maksims Golubovskis 56kg 1.vieta 

2.  Edgars Kundičs 64kg 1.vieta 

3.  Ņikita Gorbunovs  69kg 1.vieta 

4.  Artūrs Tarnopoļskis 91kg 1.vieta 

5.  Roberts Kundziņš +91kg 1.vieta 

6.  Rihards Baltiņš 75kg 1.vieta 

7.  Pāvels Spaskis 81kg 1.vieta 

8.  Viktorija Siļķe 48kg 1.vieta 

9.  Nikolīna Boķe 60kg 1.vieta 

10.  Jegors Vitovs 56kg 1.vieta 

11.  Ņikita Svečņikovs 52kg 2.vieta 

12.  Semjons Bojārins 91kg 2.vieta 

13.  Leons Dambītis 81kg 2.vieta 

1

1

3

3

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" mācību treniņu 

grupu skaits profesionālās ievirzes izglītības programmā - boksā 

2020./2021.m.g.

MT-1 MT-2 SMP-1 SMP-3



14.  Jekaterina Marčenko Elite/60kg 2.vieta 

15.  Kristiāns Borisovs 60kg 3.vieta 

16.  Igors Novikovs 64kg 3.vieta 

17.  Pjotrs Čudovs 64kg 3.vieta 

 

2.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas boksa izglītojamo izcīnītās 

godalgotās vietas Latvijas čempionātā boksā 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Svaru kategorija  Vieta 

1.  Renāts Šarovs Jun/63kg  1.vieta 

2.  Aleksandrs Dmitrijevs Jun/70kg  1.vieta 

3.  Sandis Aleinikovs Jun/75kg  1.vieta 

4.  Iļja Jurčenoks Jun/80kg  1.vieta 

5.  Nikolīna Boķe Jaun/63kg  1.vieta 

6.  Viktorija Siļķe Elite/48kg  1.vieta 

7.  Aleksejs Dolgovs Jaun/51kg  1.vieta 

8.  Kristaps Lejnieks Jaun/54kg  1.vieta 

9.  Matvejs Prokudins Jaun/57kg  1.vieta 

10.  Maksims Golubovskis Jaun/60kg  1.vieta 

11.  Edgars Kundičs Jaun/63,5kg  1.vieta 

12.  Ņikita Gorbunovs Jaun/67kg  1.vieta 

13.  Igors Novikovs Jaun/71kg  1.vieta 

14.  Artūrs Tarnopoļskis Jaun/86kg  1.vieta 

15.  Rolands Kleins Jun/52kg  2.vieta 

16.  Andrejs Kiseļevs Jun/60kg  2.vieta 

17.  Kirils Balaškins Jun/75kg  2.vieta 

18.  Pāvels Spaskis Jaun/80kg  2.vieta 

19.  Dmitrijs Larinovs Jun/48kg  2.vieta 

 2020.gadā profesionālās ievirzes izglītības  programmas boksa izglītojamie 

startēja Eiropas čempionātos (skatīt 3.,4 tabulu), kurā viens izglītojamies izcīnīja 

godalgotu vietu un Starptautiskā boksa turnīrā “D.Pozniakas” (skatīt 5.tabulu). 

3.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas boksa izglītojamo dalība Eiropas 

Jaunatnes čempionātā boksā U-19 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Svaru kategorija Vieta 

1.  Matvejs Prokudins Jaun/56kg 5.vieta 

2.  Nikolīna Boķe Jaun/60kg 5.vieta 

3.  Maksims Golubovskis Jaun/60kg 9.vieta 

4.  Edgars Kundičs Jaun/64kg 9.vieta 

 

 

 

 



4.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas boksa izglītojamo dalība Eiropas 

Junioru čempionātā boksā  

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Svaru kategorija Vieta 

1.  Ņikita Gorbunovs Jun/66kg 2.vieta 

2.  Renāts Šarovs Jun/60kg 5.vieta 

3.  Iļja Jurčenoks Jun/80kg 5.vieta 

4.  Aleksandrs Dmitrijevs Jun/70kg 9.vieta 

 

5.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas boksa izglītojamo dalība 

Starptautiskajā boksa turnīrā “D.Pozniakas” 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Svaru kategorija Vieta 

1.  Nikolīna Boķe Jaun/69kg 1.vieta 

2.  Matvejs Prokudins Jaun/56kg 1.vieta 

3.  Viktorija Siļķe Jaun/51kg 2.vieta 

4.  Maksims Golubovskis Jaun/56kg 5.vieta 

5.  Edgars Kundičs Jaun/64kg 5.vieta 

 

 2021.gadā profesionālās ievirzes izglītības programmas boksa izglītojamie 

startēja U-19 Pasaules čempionātā (skatīt 6.tabulu) un Starptautiskā boksa turnīrā 

(skatīt 7. tabulu).  

 

6.tabula 

Boksa nodaļas izglītojamo dalība AIBA U-19 Pasaules čempionātā boksā 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Svaru kategorija Vieta 

1.  Viktorijs Siļķe Siev/51kg 9.vieta 

2.  Matvejs Prokudins Vīr./56kg 9.vieta 

3.  Maksims Golubovskis Vīr./60kg 17.vieta 

4.  Igors Novikovs Vīr./69kg 33.vieta 

 

7.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas bokss izglītojamo dalība 

Tradicionālajā boksa turnīrā “Amber Gloves” 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Svaru kategorija Vieta 

1.  Iļja Jurčenoks 80kg 1.vieta 

2.  Aleksandrs Dmitrijevs 70kg 3.vieta 

 

 

 

 

 



Profesionālās ievirzes izglītības programmas paukošanā 2020./2021.m.g. ir 130 

izglītojamie sekojošās mācību treniņu grupās (skatīt 3.attēlu). 

3.attēls 

 Profesionālās ievirzes izglītības programmas paukošanas izglītojamie piedalījās 

Latvijas Paukošanas federācijas rīkotajās Latvijas čempionātos (skatīt 8.,9. tabulu) un 

Salaspils paukošanas kluba organizētajās sacensībās (skatīt 10.tabulu). 

8.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas paukošanas izglītojamo izcīnītās 

godalgotās vietas Latvijas čempionātā paukošanā ar špagu 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Sacensības Vieta 

1.  Sofija Prošina Špaga 1.vieta 

2.  Artūrs Skadiņš Špaga 1.vieta 

3.  Arčibalds Gailis Špaga 3.vieta 

4.  Pāvels Penzevs Špaga 3.vieta 

5.  Jevgenijs Konovalovs Špaga 12.vieta 

 

9.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas paukošanas izglītojamo izcīnītās 

godalgotās vietas Latvijas čempionātā paukošanā vīriešiem un sievietēm 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Sacensības Vieta 

1.  Emīlija Maslobojeva Florete 1.vieta 

2.  Vitālijs Kuceba Florete 1.vieta 

3.  Jegors Aleksejenko Florete 2.vieta 

4.  Sofija Prošina Špaga 2.vieta 

5.  Anna Marija Orlova Špaga 3.vieta 

6.  Gļebs Čaikovskis Špaga 3.vieta 

7.  Žans Husainovs Florete 3.vieta 

8.  Olga Sitova Florete 3.vieta 

 

 

 

2

1

1

1

1
1

1

2

3

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" mācību treniņu 

grupu skaits profesionālās ievirzes izglītības programmā -

paukošanā 2020./2021.m.g.

MT-1 MT-2 MT-3 MT-4 MT-5 MT-6 MT-7 SMP-1 ASM



10.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas paukošanas izglītojamo izcīnītās 

godalgotās vietas  Salaspils paukošanas sacensības ar floreti  

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Sacensības Vieta 

1.  Vladislavs Sviridenkovs Florete 1.vieta 

2.  Emīlija Maslobojeva Florete 1.vieta 

3.  Jegors Aleksejenko Florete 1.vieta 

4.  Valērija Gorohova Florete 2.vieta 

5.  Eva Alvīne Ormane Florete 2.vieta 

6.  Vladislavs Sviridenkovs Florete 2.vieta 

7.  Gustavs Graudiņš Florete 2.vieta 

8.  Alise Smirnova Florete 2.vieta 

9.  Olga Sitova Florete 2.vieta 

10.  Mārcis Juris Fricbergs Florete 2.vieta 

11.  Amīna Gainutdinova Florete 3.vieta 

12.  Martins Gainutdinovs Florete 3.vieta 

13.  Martins Gainutdinovs Florete 3.vieta 

14.  Žans Husainovs Florete 3.vieta 

 

 2021.gada aprīlī Ēģipte notika Pasaules čempionāts paukošanā junioriem un 

kadetiem, kurā četri izglītojamie startēja no sporta skolas (skatīt 11.tabulu). 

11.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas paukošanas izglītojamo dalība 

Pasaules čempionātā paukošanā junioriem un kadetiem 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Sacensības Vieta 

1.  Juta Mālniece Jun/Florete 24.vieta 

2.  Gļebs Čaikovskis Jun/Špaga 35.vieta 

3.  Ņikita Kuceba Kad/Florete 63.vieta 

4.  Ņikita Kuceba Jun/Florete 106.vieta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Profesionālās ievirzes izglītības programmā peldēšana 2020./2021.m.g. bija 326 

izglītojamie sekojošās mācību treniņu grupās (skatīt 4.attēlu). 

4.attēls 

 Profesionālās ievirzes izglītības programmas peldēšanas izglītojamie piedalījās 

Latvijas Peldēšanas federācijas rīkotajās sacensībās (skatīt 12.-19.tabulu), kā arī 

Baltijas valstu čempionātā (skatīt 16.tabulu), kas norisinājās Klaipēdā, Lietuvā. Tās ir 

ikgadējas sacensības, kas katru gadu notiek kādā no Baltijas valstīm, tajās piedalās 

peldētāji no Latvijas, Lietuvas un Igaunijas.  

 

12.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas peldēšanas izglītojamo izcīnītās 

godalgotās vietas Latvijas jauniešu meistarsacīkstēs 

 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Sindija Saulīte 100m komplekss 3.vieta 

2. Dženifera Sirmā 100m brass 3.vieta 

3. Iļja Petrikins 100m taur/st 2.vieta 

4. Ārons Roderts 100m br/st 2.vieta 

  100m uz muguras 1.vieta 

 

 

13.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas peldēšanas izglītojamo izcīnītās 

godalgotās vietas Valmieras pilsētas atklātajā čempionātā 

 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Ieva Maļuka 200m komplekss 1.vieta 

  400m br/st 1.vieta 

2. Polīna Petrova 100m uz muguras 3.vieta 

3. Marta Valkovska 100m brass 3.vieta 

  100m taur/st 3.vieta 

4. Marta Elīza Ancāne 100m taur/st 1.vieta 

5. Artūrs Liepa 400m br/st 3.vieta 

6. Jegors Mihailovs 100m br/st 3.vieta 

1 1

5

1

3

1

1

3

6

1

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" mācību treniņu 

grupu skaits profesionālās ievirzes izglītības programmā - peldēšana 

2020./2021.m.g.

MT-1 MT-2 MT-3 MT-4 MT-5 MT-6 MT-7 SMP-1 SMP-2 ASM



7. Deniss Suhanovskis 100m taur/st 1.vieta 

8. Dženifera Sirmā 100m uz muguras 2.vieta 

 

14.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas peldēšanas izglītojamo izcīnītās 

godalgotās vietas 8.Starptautiskajā Sprinta festivālā "Rīgas Sprints"  

 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Daniela Bērziņa 50m taur/st Fināls 3.vieta 

  200m taur/st 1.vieta 

  100m taur/st 1.vieta 

2. Jekaterina Gaidamanova 200m br/st Fināls 3.vieta 

3. Ieva Maļuka 100m br/st A fināls 3.vieta 

  100m komplekss Fināls 1.vieta 

  200m br/st Fināls 1.vieta 

  200m komplekss 1.vieta 

4. Polīna Petrova 100m uz muguras Fināls 3.vieta 

5. Marta Valkovska 200m brass 3.vieta 

6. Marta Elīza Ancāne 50m taur/st Fināls 1.vieta 

  50m br/st A Fināls 3.vieta 

7. Elizabete Fersta 100m komplekss Fināls 2.vieta 

  100m taur/st Fināls 2.vieta 

  200m komplekss 3.vieta 

8. Jegors Mihailovs 200m br/st  Fināls 3.vieta 

9. Deniss Suhanovskis 50m taur/st A Fināls 3.vieta 

  100m taur/st Fināls 2.vieta 

10. Elizabete Paula Ozola 100m uz muguras Fināls 1.vieta 

  50m uz muguras A Fināls 1.vieta 

  200m uz muguras 1.vieta 

11. Alise Locāne 200m komplekss 2.vieta 

12. Danila Petrikins 200m taur/st 2.vieta  

13. Margarita Alena Sviatkina 50m taur/st  Fināls 2.vieta 

  100m uz muguras 2.vieta 

  50m uz muguras A Fināls 3.vieta 

14. Marija Goberga 100m komplekss Fināls 3.vieta 

  100m brass A Fināls 3.vieta 

15. Rihards Kahanovičs 100m komplekss Fināls 3.vieta 

  100m brass A Fināls 3.vieta 

  50m br/st A Fināls 3.vieta 

16. Emīls Pauls Mortuzāns 50m taur/st A Fināls 2.vieta 

  100m taur/st Fināls 1.vieta 

17. Toms Veinbergs 100m br/st 2.vieta 

  100m uz muguras A 

Fināls 

2.vieta 

  50m uz muguras A Finals 2.vieta 

 

 

 

 



 

15.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas peldēšanas izglītojamo izcīnītās 

godalgotās vietas sacensībās “Latvian Open 2021” 

 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Daniela Bērziņa 200m taur/st Fināls 3. vieta 

2. Elizabete Paula Ozola 100m uz muguras Fināls 3. vieta 

  200m uz muguras Fināls 2. vieta 

3. Rihards Kahanovičs 100m brass A Fināls 3. vieta 

 

16.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas peldēšanas izglītojamo izcīnītās 

godalgotās vietas Baltijas valstu čempionātā 

 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Jegors Mihailovs 400m br/st  2.vieta 

  400m br/st Fināls 3.vieta 

2. Elizabete Paula Ozola 100m uz muguras 1.vieta 

  100m uz muguras A Fināls 2.vieta 

  100m uz muguras open 2.vieta 

  50m uz muguras 2.vieta 

  50m uz muguras A Fināls 2.vieta 

  200m uz muguras 1.vieta 

3. Danila Petrikins 100m taur/st 3.vieta 

  200m taur/st 1.vieta 

  200m taur/st open 1.vieta 

4. Kārlis Ādamsons 50m br/st 3.vieta 

 

17.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas peldēšanas izglītojamo izcīnītās 

godalgotās vietas Latvijas - Igaunijas pavasara meistarsacīkstēs 

  

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Ieva Maļuka 100m br/st A Fināls 2.vieta 

  100m taur/st A fināls 2.vieta 

  200m komplekss Fināls 3.vieta 

2. Marta Valkovska 200m brass Fināls 3.vieta  

3. Artūrs Liepa 1500m br/st 2.vieta 

4. Jegors Mihailovs 1500m br/st 2.vieta 

5. Elizabete Paula Ozola 50m uz muguras A Fināls 1.vieta 

  100m uz muguras A Fināls 2.vieta 

 

 

 

 

 

 

 



18.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas peldēšanas izglītojamo izcīnītās 

godalgotās vietas sacensībās “Latvian qualification meet” 

  

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Nikola Silvija Apsīte 50m brass 1.vieta 

  100m brass 1.vieta 

2. Marta Valkovska 200m brass Fināls 3.vieta 

  100m brass A Fināls 3.vieta 

3. Arella Zariņa 50m taur/st 1.vieta 

  50m br/st 1.vieta 

4. Elizabete Fersta 100m taur/st Fināls 2.vieta 

5. Jegors Mihailovs 400m br/st 1.vieta 

  200m br/st 1.vieta 

  800m br/st 2.vieta 

6. Elizabete Paula Ozola 100m uz muguras A 

Fināls 

2.vieta 

  50m uz muguras A Fināls 2.vieta  

  200m uz muguras A 

Fināls 

1.vieta 

7. Aleksandrs Eglītis 50m uz muguras 1.vieta 

8. Rihards Kahanovičs 100m brass A Fināls 3.vieta 

9. Emīls Pauls Mortuzāns 50m taur/st A Fināls 1.vieta 

10. Toms Veinbergs 100m uz muguras A 

Fināls 

2.vieta 

  200m br/sr Fināls 2.vieta 

11. Kārlis Ādamsons 50m br/st A Fināls 3.vieta  

12. Daniils Kabašs 50m br/st 2.vieta 

13. Ārons Roderts 50m uz muguras 2.vieta 

 

19.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas peldēšanas izglītojamo izcīnītās 

godalgotās vietas Latvijas atklātajā čempionātā peldēšanā (25m) 

  

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Ieva Maļuka 50m br/st A fināls 1.vieta 

  100m komplekss A fināls 1.vieta 

  200m komplekss Fināls 1.vieta 

  200m br/st  A Fināls (LR) 1.vieta 

  100m br/st (LR) 1.vieta 

2. Marta Valkovska 100m brass A fināls 3.vieta 

  200m brass Fināls 3.vieta 

3. Marta Elīza Ancāne 50m taur/st  A fināls 2.vieta 

  100m br/st A fināls 3.vieta 

4. Elizabete Fersta 50m br/st 1.vieta 

  100m taur/st 2.vieta 

  200m taur/st 3.vieta 

5. Deniss Suhanovskis 100m taur/st 1.vieta 

6. Kārlis Dobelnieks 50m uz muguras A fināls 3.vieta 



7. Elizabete Paula Ozola 50m uz muguras A fināls 3.vieta 

  100m uz muguras A 

Fināls 

2.vieta 

  200m uz muguras 1.vieta 

  100m br/st A Fināls 2.vieta 

8. Alise Locāne 200m komplekss Fināls 2.vieta 

9. Marija Goberga 100m brass 3.vieta 

  200m komplekss Fināls 3.vieta 

  200m br/st Fināls 3.vieta 

10. Rihards Kahanovičs 100m brass 3.vieta 

  100m komplekss 3.vieta 

  200m brass Fināls 2.vieta 

  50m brass A Fināls 3.vieta 

11. Emīls Pauls Mortuzāns 50m taur/st A Fināls 3.vieta 

  200m taur/st Fināls 2.vieta 

12. Toms Veinbergs 100m uz muguras A fināls 2.vieta 

  50m uz muguras A fināls 1.vieta 

13. Dāniels Bobkovs 200m taur/st Fināls 3.vieta 

14. Kārlis Ādamsons 50m br/st 3.vieta 

 

 Iestādes sporta treneres Jūlijas Kuzminas izglītojamā Ieva Maļuka ir 

piedalījusies LEN Eiropas čempionātā, kas notika Ungārijā, Budapeštā no 17.-

23.05.2021.g. Sportiste uzrādīja sekojošus rezultātus (skatīt 20.tabulu): 

20.tabula 

LEN Eiropas čempionāts 

 

Distance Vieta 

100m br/st 41.vieta 

200m br/st 43.vieta 

100m taur/st 44.vieta 

50m uz muguras 46.vieta 

50m taur/st 42.vieta 

 

 Latvijas atklātajā čempionātā peldēšanā, kas norisinājās Valmierā, 18.-

20.06.2021.g. Ieva Maļuka ir labojusi divus sev piederošus Latvijas Republikas 

rekordus. Jaunais rekords 200 metru brīvajā stilā ir 1:58.60 sekundes, bet 100 metru 

brīvā stila distancē ir 54.85 sekundes. 

 Ieva ir piedzīvojusi arī debiju Tokijas olimpiskajās spēlēs, kur piedalījās 200m 

brīvā stila distancē un ar rezultātu 2:03.75 sekundes ierindojās 24.vietā, savukārt 100m 

brīvā stila peldējumā Ieva ieņēma 37.vietu ar rezultātu 59,39 sekundes. 

 

 

 

 

 



Profesionālās ievirzes izglītības programmas smaiļošanas un kanoe airēšanas nodaļā 

2020./2021.m.g. ir 92 izglītojamie sekojošās mācību treniņu grupās (skatīt 5.attēlu). 

5.attēls 

21.tabula 

 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas smaiļošanas un kanoe airēšanas 

izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas Sudraba airi 2021 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1.  Valters Mārtinsons 

Artūrs Ikšelis (“Talsi”) 
C-2 200m 1.vieta 

2.  Līva Parfenkova 

Reina Rituma 
K-2 200m 2.vieta 

3.  Artūrs Uzulnieks 

Artūrs Žube 
C-2 200m 2.vieta 

4.  Dominika Helga Sikorska 

Dora Liekmane (“Brocēni”) 
K-2 200m 2.vieta 

5.  Artūrs Uzulnieks 

Alekss Engelbrehts 

Patriks Jānis Pudāns 

Artis Žube 

C-4 200m 2.vieta 

6.  Valters Mārtinsons C-1 200m 3.vieta 

7.  Reinis Kaspars Kalnarājs 

Kristofers Lamberts 
K-2 200m 3.vieta 

8.  Valērija Kleine 

Jekaterinu Stepanoviča (“Kaija”) 
K-2 200m 3.vieta 

9.  Artūrs Ločmelis 

Patriks Jānis Pudāns 
C-2 200m 3.vieta 

10.  Margarita Sokolova 

Ance Strauja (“Talsi”) 
K-2 200m 

3.vieta 

11.  Līva Parfenkova 

Madara Aldiņa 

Līga Lūse 

Dominika Helga Sikorska 

K-4 200m 

3.vieta 

 

 

2

1

1
1

1

2

1

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" mācību treniņu 

grupu skaits profesionālās ievirzes izglītības programmā -

smaiļošanā un kanoe airēšanā 2020./2021.m.g.

MT-2 MT-5 MT-6 MT-7 SMP-1 SMP-3 ASM



22.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas smaiļošanas un kanoe airēšanas 

izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas Eiropas Junioru U23 čempionāts 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1.  Kristaps Laube K-1 200m  8.vieta (A 

finālā) 

 

23.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas smaiļošanas un kanoe airēšanas 

izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas Latvijas Republikas Jaunatnes 

čempionāts, Latvijas Republikas Studentu Universiāde 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1.  Lika Zacmane K-1 500m 1.vieta 

2.  Viktorija Paune C-1 500m OPEN 1.vieta 

3.  Lika Zacmane K-1 200m 1.vieta 

4.  Viktrorija Paune C-1 200m OPEN 1.vieta 

5.  Gundega Aldiņa 

Sabīne Radus 

K-2 200m  2.viet 

6.  Rolands Kalniņš 

Rihards Prūsis 

Dairis Lamberts 

Maksims Trubčaņins 

K-1 4x200m 2.vieta 

7.  Rihards Korago 

Edgars Engelbrehts 

Henrijs Ķeksis 

Deniss Grušins 

C-1 4x200m 2.vieta 

8.  Tatjana Suhareva 

Darja Beļakova 

Jaroslava Roslova 

Lika Zacmane 

K-1 4x200m 2.vieta 

9.  Gundega Aldiņa 

Sabīne Radus 

K-2 200m  2.vieta 

10.  Tatjana Suhareva 

Lika Zacmane 

K-2 500m 3.vieta 

11.  Rihards Korago C-1 200m 3.vieta 

12.  Gundega Aldiņa K-1 200m 3.vieta 

13.  Tatjana Suhareva 

Lika Zacmane 

K-2 200m  3.vieta 

 

24.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas smaiļošanas un kanoe airēšanas 

izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas OC “Limbaži”/Barona Optikas kauss I 

posms 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1.  Gundega Aldiņa K-1 200m 1.vieta 

2.  Elizabeta Vasiļjeva K-1 200m 1.vieta 



3.  Rihards Gaiķens K-1 200m 2.vieta 

 

25.tabula 

Smaiļošanas un kanoe airēšanas nodaļas izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas 

OC “Limbaži”/Barona Optikas kauss II posms 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1.  Gundega Aldiņa K-1 “A” grupa 1.vieta 

2.  Elizabete Vasiļjeva K-1 “B” grupa 1.vieta 

3.  Rihards Gaiķens K-1 “B” grupa 2.vieta 

4.  Lika Zacmane K-1 2007.g.dz. 2.vieta 

 

26.tabula 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas smaiļošanas un kanoe airēšanas 

izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas Latvijas Republikas čempionātā un Atlasē 

uz Pasaules čempionātu 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1.  Margarita Sokolova 

Krista Bērziņa (“Limbaži”) 

Sabīne Pīlāga (“Limbaži”) 

Vanesa Pjarkova (“Limbaži”) 

K-4 200m 1.vieta 

2.  Kristaps Laube K-1 500m 1.vieta 

3.  Kristaps Laube K-1 200m 2.vieta 

4.  Ingus Justs 

Edvards Ceipe 

Roberts Kristofers Napituhins 

Valters Sudmalis (“Lucavsalas 

airi”) 

K-4 200m 2.vieta 

5.  Kristaps Laube K-2 200m 3.vieta 

6.  Valters Mārtinsons 

Artis Žube 

Artūrs Ikšelis (“Talsi”) 

Daniels Mežeckis (“Brocēni”) 

C-4 200m 3.vieta 

7.  Edvards Ceipe K-1 500m 3.vieta 

8.  Ingus Justs 

Edvards Ceipe 

Roberts Kristofers Napituhins 

Valters Sudmalis (“Lucavsalas 

airi”) 

K-4 500m 3.vieta 

9.  Kristaps Laube K-1 1000m 3.vieta 

10.  Margarita Sokolova 

Linda Breidaka (“Brocēni”) 
K-2 1000m 3.vieta 

 

7.2.Izglītības iestādes informācija par galvenajiem secinājumiem pēc valsts pārbaudes 

darbu rezultātu izvērtēšanas par 2020./2021.mācību gadu un par sasniegumiem 

valsts pārbaudes darbos pēdējo trīs gadu laikā. 



• Mācību treniņu grupu darba izvērtēšana katra mācību gada beigās ir pamats 

mācību treniņu grupu pārcelšanai un apstiprināšanai nākamajā mācību 

gadā. 

 

 

 

 


